

# JVR HOLDING SKÅRUP ApS

Nyborgvej 510  
5881 Skårup Fyn

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/02/2018**

---

**Jesper Rasmussen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JVR HOLDING SKÅRUP ApS Nyborgvej 510 5881 Skårup Fyn
	CVR-nr: 32266150 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank Havnepladsen 3 b 5700 Svendborg
<b>Revisor</b>	FKS Revision Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 26306175 P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandel i Muremester Jesper Rasmussen ApS, investering og handel og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 viser et resultat på kr. - 87.983 efter skat, hvilket anses for mindre tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-4.688</b>	<b>-4.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.688</b>	<b>-4.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		-84.908	238.323
Andre finansielle indtægter .....		733	891
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-88.863</b>	<b>234.714</b>
Skat af årets resultat .....		880	2.200
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-87.983</b>	<b>236.914</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		52.900	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-164.150	164.150
Overført resultat .....		23.267	21.064
<b>I alt .....</b>		<b>-87.983</b>	<b>236.914</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		54.242	289.150
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>54.242</b>	<b>289.150</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>54.242</b>	<b>289.150</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		186.816	85.000
Udsudte skatteaktiver .....		880	0
Tilgodehavende skat .....		38.000	48.200
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>225.696</b>	<b>133.200</b>
Likvide beholdninger .....		418.257	415.528
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>643.953</b>	<b>548.728</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>698.195</b>	<b>837.878</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	164.150
Overført resultat .....		515.295	492.028
Forslag til udbytte .....		52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>693.195</b>	<b>832.878</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>698.195</b>	<b>837.878</b>

# Noter

## 1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger: Ingen

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Selskabet er sambeskattet med Muremester Jesper Rasmussen ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter.